

# FIȘA DE VERIFICARE A ÎNDEPLINIRII STANDARDELOR MINIMALE PENTRU OCUPAREA POSTULUI DIDACTIC DE *ASISTENT UNIVERSITAR PE PERIOADĂ DETERMINATĂ*

## I. DATE DESPRE CANDIDAT

Nume: ARDELEAN

Prenume: PAUL-TIBERIU

CNP: [REDACTAT]

Postul pentru care candidează: ASISTENT UNIVERSITAR pe perioadă determinată

Disciplinele: CÂNTARE CORALĂ și DIRIJAT, PRACTICĂ LITURGICĂ și ANSAMBLU CORAL

Poziția în statul de funcții: 17

Departamentul: DISCIPLINE TEOLOGICE

Facultatea: TEOLOGIE ORTODOXĂ „ILARION V. FELEA” ARAD

Universitatea: „AUREL VLAICU” ARAD

## II. DATE PRIVIND ÎNDEPLINIREA CONDIȚIILOR DE CONCURS

### 1. Studii universitare de licență și masterat

Nr. crt.	Instituția de învățământ superior	Domeniul	Perioada	Titlul acordat
1.	Facultatea de Teologie Ortodoxă „Ilarion V. Felea” din Arad – Universitatea „Aurel Vlaicu” Arad	Teologie	2001-2005	Licențiat
2.	Facultatea de Muzică din Timișoara – Universitatea de Vest Timișoara	Pedagogie muzicală	2007-2010	Licențiat
3.	Facultatea de Teologie Ortodoxă din Cluj-Napoca – Universitatea „Babeș-Bolyai” Cluj-Napoca	Teologie	2005-2006	Diplomă de Master

### 2. Studii universitare de doctorat

Nr. crt.	Instituția de învățământ superior	Domeniul	Perioada	Titlul acordat
1.	Facultatea de Teologie Ortodoxă din Cluj-Napoca – Universitatea „Babeș-Bolyai” Cluj-Napoca	Teologie	2013-2016	În curs de elaborare

### 3. Studii și burse postdoctorale

Nu este cazul

#### 4. Grade didactice/profesionale

Nr. crt.	Instituția de învățământ superior	Domeniul	Perioada	Titlul acordat
1.	Facultatea de Teologie Ortodoxă „Ilarion V. Felea” din Arad – Universitatea „Aurel Vlaicu” Arad	Religie Ortodoxă	2009	<b>Definitivat</b> în învățământul preuniversitar
2.	Facultatea de Teologie Ortodoxă „Ilarion V. Felea” din Arad – Universitatea „Aurel Vlaicu” Arad	Religie Ortodoxă	2013	<b>Grad II</b> în învățământul preuniversitar

### III. DATE PRIVIND ÎNDEPLINIREA STANDARDELOR SPECIFICE

Nr. crt.	Criterii cerute	Indicator realizat	Observații
1.	Statutul de doctorand	DA	Conf. Adeverinței nr. 16572 – 16.06.2015 din dosar
2.	Certificarea competențelor pedagogice prin modulul psiho-pedagogic	DA	Conf. copiei legalizate a Certificatului de absolvire a Departamentului pentru pregătirea personalului didactic din dosar
3.	Publicarea a 1 articol/lucrare științifică în revistă de impact, indexată BDI sau B+	DA	<p>1. <i>Constantin Brâncoveanu– Martyr by Excellence</i>, în vol. „<i>Globalization and Intercultural Dialogue. Multidisciplinary Perspectives</i>”, ISBN 978-606-93691-3-5, Târgu-Mureș, 2014, pp. 307-314</p> <p>2. <i>Vindecarea sufletului prin Euharistie</i>, în vol. „<i>Teologie și Spiritualitate euharistică în preocupările misionare actuale</i>”, ISSN 1584-8051, Sighișoara, 2014, pp. 455-463</p> <p>3. <i>Religious song in the western part of the country – specific particularities and</i></p>

			<i>accents in Trifon Lugojan vision</i> , în rev. „ <i>Teologia</i> ”, ISSN 2247-4382 nr. 4 din 2014, pp. 52-66
4.	Satisface alte cerințe specifice domeniului sau facultății	DA	

**Data completării: 12.06.2015**

**Candidat: Ardelean Paul Tiberiu**

**Semnătura:**



**Verificat:**

**Președinte comisie:** \_\_\_\_\_

**Membrii comisiei: 1.** \_\_\_\_\_

2. \_\_\_\_\_

3. \_\_\_\_\_

4. \_\_\_\_\_